
ten ApS

CVR-nr.: 38397478

Toftekærsvej 12
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2023

Peter Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ten ApS
Toftekærsvej 12
2820 Gentofte
e-mailadresse: kontakt@ten.dk
CVR-nr.: 38397478
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentytelser inden for økonomi og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 847. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 29.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		846.834	817.740
Personaleomkostninger		-800.516	-712.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.320	-5.320
Resultat af ordinær primær drift		40.998	99.891
Øvrige finansielle omkostninger		-2.150	-1.721
Ordinært resultat før skat		38.848	98.170
Skat af årets resultat		-9.855	-19.942
Årets resultat		28.993	78.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	45.000
Overført resultat		3.993	33.228
I alt		28.993	78.228

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.659	7.979
Materielle anlægsaktiver i alt		2.659	7.979
Anlægsaktiver i alt		2.659	7.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.113	147.075
Tilgodehavende skat		3.675	0
Tilgodehavender i alt		168.788	147.075
Likvide beholdninger		140.114	200.018
Omsætningsaktiver i alt		308.902	347.093
AKTIVER I ALT		311.561	355.072

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		98.561	74.567
Forslag til udbytte		25.000	45.000
Egenkapital i alt		163.561	159.567
Skyldig moms og afgifter		100.101	106.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.899	89.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.000	195.505
Gældsforpligtelser i alt		148.000	195.505
PASSIVER I ALT		311.561	355.072

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret